
 

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

 tel. 0-22 57-20-444 faks: 0-22 57-20-477 

 e-mail: irena.brzozowska@wum.edu.pl 
 www.wum.edu.pl  Strona 1 z 1 

Warszawa 05.03.2018r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Znak sprawy: AAM- CLZD/EL1958/2018 

Pytanie 1: 

Precyzujemy  

Wg naszej ewidencji u Państwa znajdują się sterylizatory: 

a) STERIVAP SP HPE 969-2ED nr fabr. 5121046 

b) STERIVAP SP HPE 669-2ED nr fabr. 5121162 

W ogłoszeniu podano inne nr fabr. Oraz inny model 996 (zamiast 669) 
 

Odpowiedź 1: 

 Zamawiający informuje że w treści zaproszenia podał numery fabryczne i model 

zgodne z wpisanymi do ewidencji u zamawiającego wprowadzonymi na podstawie protokołu 

odbiorczego do umowy zakupu sprzętu. 
 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie 6 miesięcznej gwarancji jakości na wykonaną 

usługę oraz 6 miesięcznej gwarancji na materiały i części? 
 

Materiały to materiały eksploatacyjne (uszczelki drzwi, smar do uszczelek, filtry 

bakteriologiczne, zestawy naprawcze, nurniki) nie możemy udzielić 12 miesięcznej gwarancji 

na to co jest materiałem eksploatacyjnym. Zgodnie z wytycznymi producenta np. uszczelki 

drzwi należy wymieniać co 800 cykli lub podczas kolejnego wymaganego przeglądu – zaleca 

się 2 przeglądy w ciągu roku dla każdego sterylizatora. 
 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dokonuje zmian w rozdziale V punkt 1 Zaproszenia do składania ofert nadając 

mu nowe brzmienie: 

było: 

1.Wykonawca udzieli Zamawiającemu minimum 12 miesięcznej gwarancji jakości na 

wykonaną usługę oraz 12 miesięcznej gwarancji na materiały i części zamienne. 

jest: 

1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu minimum 6 miesięcznej gwarancji jakości na 

wykonaną usługę oraz minimum 6 miesięcznej gwarancji na materiały i części zamienne. 
 

Pytanie 3: 

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert 
 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.03.2018 godz. 10:00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje że sposób  składania ofert pozostaje bez zmian a termin 

składania ofert upływa: 09.03.2018 godz.10.00 

mailto:irena.brzozowska@wum.edu.pl
http://www.wum.edu.pl/

